



This information is for reference only and may change at any time. Clients with allergy concerns should refer to the ingredients label on the box.

## Foods Allergen Matrix

Product:	Eggs	Milk / Whey Protein	Soy / Text Veg Protein	Gelatin / collagen	Pea Protein	Wheat / Corn	Nuts / Treenuts	Peanut	Shellfish	Sucralose	Soy Oil or Soy Lecithin*	May contain traces of peanuts or other nuts	May contain eggs, milk, corn, soy, wheat, tree nuts	Manufactured in a facility or on equipment that may process wheat, milk, soy, gluten, eggs, peanuts, tree nuts.
Aloha Mango Smoothie		x								x	x			x
Apple Cinnamon Oatmeal		x	x							x				x
Bacon & Cheese Omelet	x	x	x								x			x
Banana Bread Bar		x	x	x		x				x	x			x
Banana Strawberry Gelatin				x						x				x
BBQ Protein Chips			x										x	x
BBQ Protein Crisps			x		x									x
Beef Vegetable Noodle	x	x	x			x								x
Berry Crème Smoothie (variety only)		x	x							x	x			x
Cappuccino/Proticcino Drink		x		x						x	x			x
Caramel Cocoa Bar (variety only)		x	x			x	x	x		x	x		x	x
Caramel Nut Bar		x	x	x				x			x			x
Caramel & Peanut Snacks		x	x			x	x	x		x	x	x	x	x
Chicken Pasta (Noodle) Soup		x		x		x					x		x	x
Chai Tea		x								x	x	x	x	x
Chocolate Almond Bar ( Individual & variety)		x	x			x	x			x	x	x	x	x
Chocolate Chip Cookie with icing	x	x	x	x		x				x	x	x	x	x
Chocolate Chip Pancake	x	x				x				x	x		x	x
Chocolate Crisp Bar	x	x	x	x			x	x		x	x	x	x	x
Chocolate Dream Bar		x	x							x	x			x
Chocolate Drink Pudding/Shake Mix		x								x	x			
Chocolate Fudge Cake	x	x	x			x				x	x			x
Chocolate Mint Pudding/Shake Mix		x								x	x			
Chocolate Premade Shake		x	x							x			x	
Chocolate Shake Bottle		x		x						x	x			x
Chocolate Soy Snacks		x	x			x				x	x		x	x
Chocolate Wafer		x	x	x	x	x				x	x		x	x
Cinnamon Crunch Bar		x	x							x	x	x	x	x
Cocoa-Os Cereal			x							x				x
Coffee Shake Bottle		x		x						x	x			x
Cran-Grape Drink		x		x						x	x			x
Cream of Chicken Soup	x	x	x	x		x					x			x
Cream of Mushroom Soup		x	x	x		x					x			x
Cream of Tomato Soup		x		x							x			x
Complete Vanilla Drink		x								x				
Complete Chocolate Drink		x								x				
Crunchy Cheese Bites	x	x	x								x		x	
Crunchy Cinnamon Cereal			x			x					x			x
Crunchy Peanut Chocolate Bar		x	x					x		x	x	x	x	x
Dark Chocolate Pudding/Shake Mix		x								x				
Dark Chocolate Smores Bar (variety only)		x	x			x				x	x	x		x
Dark Protein Bread		x	x		x	x							x	x
Double Berry Bar		x	x							x	x	x	x	x
Dulce De Leche Caramel Pudding		x								x	x			
Fudge Graham Bar		x	x			x				x	x	x	x	x
Grapefruit Drink		x		x						x	x			x
Honey Nut Cereal			x							x				x
Lemon Meringue Bar	x	x	x			x					x	x		x
Lemon Wafer		x	x		x	x				x		x	x	x
Lemon Razy Drink		x		x						x	x			x

